



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## Infinity Furyası Kule'yi Sardı

Yanlış anlaşılmasın, Infinity zaten Kule'de sevilen ve kemik kitlesi ile oynanan bir oyundu. Ancak son zamanlarda İzmirCon'15 sonrası oyuna tanışan veya daha önceden aklına oynamayı koymuş bulunan kitlede bir hareketlenme var.

24 Mayıs Pazar günü Baran ve İker arkadaşlarımızın düzenlediği tanıtım gününde katılım bir hayli yüksekti. Hem oyuna yeni tanışan insanlar oyun mekaniklerine bakıp "hımm demek koşarak rakibe saldırmak çok mantıklı değilmiş" dediler hem de kendisine başlangıç için bazı minyatürler almış arkadaşlarımız boyama yaptılar.

Ama bu furya böyle sona ermedi. Hafta sonları Kule'de toplaşan insanlar düzenli olarak 3'er minyatürden oluşan takımlarla basit maçlar yaparak oyunu daha iyi kavramaya başladılar.

Nomad, Ariadna gibi factionların starter setlerini alan Kule Sakinleri de gelecekte oyuncu çeşitliliği ile keyifli maçlar ve turnuvalar göreceğimizin işareti oldu.

Ne diyelim, siz de gelin hep beraber oynayalım.

Son olarak, Ariadna rulesz!



## Pathfinder Society Organize Oyun günü

23 Mayıs'ta Kule'de Pathfinder Society heyecanı vardı. Bilmeyen, duymayan Kule Sakinleri için Pathfinder Society nedir hemen açıklayalım; Paizo'nun organizasyonunu yaptığı ve sezonlar halinde ilerleyen bir etkinlik olan Pathfinder Society Organized Play'de oyuncular Golarion'da şan ve şöhrat peşinde koşan ama herkesi birbirine bağlayan bir organizasyon çatısı altında maceralar yaşıyorlar.

İnternet üzerinde kaydı tutulan bu sistem sayesinde yarattığınız karakterlere farklı

GM'lerle oyunla oynatabilir ve uzun soluklu bir maceranın parçası olabilirsiniz. Her sezon, 28 tek oturumluk senaryodan oluşuyor ve bu da baktığınız zaman oldukça yüklü bir oyun materyali sağlıyor.

Kule'de üçüncüsü düzenlenen Organize Oyun gününde GM'ler Yakup, Ruhi, Semih, Aylin ve Deniz oldu. Etkinliğe katılım aramıza yeni katılan arkadaşlar sayesinde oldukça yoğundu.

Önümüzdeki aylarda yeni bir etkinliğin düzenleneceği kulislere dolaşan son dedikodu. Öyle değil mi Yakup'cuğum?

## İzmir'de Dünya Magic Kupası Seçmeleri

*Yakup Yazdı*

World Magic Cup Qualifiers yani Dünya Magic Kupası Seçmeleri! Dünya'nın dört bir yanındaki 70'ten fazla ülkeden takımın katıldığı bu etkinlik için turnuvalar her sene Ağustos-Eylül aylarında düzenleniyor. Senede sadece 3 tane yapılan bu turnuvalardan bir tanesi artık İzmir'de. Hem de formatı her zaman İstanbul/Ankara'da olduğu gibi Standart değil, İzmir'lilerin sevdiği tarzda yani Modern!

Turnuva'nın önemine ve ödüllere gelince: Kazanan kişi Dünya Magic Kupası'nda Türkiye

takımında bir sandalye ve gidiş dönüş uçak bileti kazanıyor. Dünya üzerinde her ülkeden gelen en profesyonel oyunculara karşı oynama ve bir ihtimal bir tanesini yenip yıllarca muhabbetini yapma ihtimali de cabası!

Bu sene Kule'de düzenlenecek olan World Magic Cup Qualifier 2015/2 için detaylı bilgiler pek yakında. 11-13 Aralık 2015'te Barcelona'da düzenlenecek olan World Magic Cup 2015 için bilgilerse [burada!](#)

**Haziran 2015  
Sayı:36**

### Kısa Kısa

*Pegasus Oyuncak Ankara!*

6 Haziran Cumartesi günü Pegasus Oyuncak Ankara şubmesini açtı. Frp, Magic, Warhammer vb envai çeit eğlenceli materyali ile Ankara'da yaşayan altkültür meraklılarını sevindiren dükkanın adresi: Bestekar Sokak No:3/B Kavaklıdere.

### Kısa Kısa

*Fallout 4*

Fallout 4 fragmanı yayınlandı. Birçok insan sebebi anlaşılamaz biçimde çok sevindi. Sevinenlerin yaş ortalamasının 20 civarı olması da şüpheleri arttırdı. Niye seviniyorsunuz olm? Sanki yine oldskool izometrik yapacaklar? Alla alla ya! Bu arada Kule'de birileri düzenli bir Fallout kumpanyası başlatacakmış diye duydum.

### Kısa Kısa

*Kule'ye Bir Çakmak Lazım!*

Yaklaşan dernek başkanlığı seçimleri öncesi medya üzerinde baskı kurmaya çalışan Yakup buradan kendisinin çok büyük olduğunu duyurmamızı istedi. Deli midir nedir!?